Администрация Воронцовского сельского поселения
 Павловского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.11.2021 г.                                    № 132
         с. Воронцовка

О назначении публичных слушаний по вопросу «О проекте решения Совета  народных депутатов Воронцовского сельского поселения «Об утверждении бюджета  Воронцовского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

Руководствуясь п.2 ст.26, ст.ст. 51,52 Устава Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, решениями Совета народных депутатов Воронцовского сельского поселения от 21.12.2005г. №032 «Об утверждении типового Положения о порядке обнародования муниципальных правовых актов Воронцовского сельского поселения», от 28.06.2018г. №202 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Воронцовском сельском поселении», от 26.12.2014г. №347 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Воронцовском сельском поселении Павловского муниципального района Воронежской области», администрация Воронцовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Главному специалисту администрации Труфановой Т.В. обнародовать до 1 декабря 2021 года проект решения Совета народных депутатов Воронцовского сельского поселения «Об утверждении бюджета Воронцовского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» для всенародного обсуждения.

2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «О проекте решения Совета народных депутатов Воронцовского сельского поселения «Об утверждении бюджета Воронцовского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» на 17 декабря 2021 года в 15-00 в администрации Воронцовского сельского поселения.

3. Поручить подготовку и проведение публичных слушаний с соблюдением процедуры их проведения комиссии в составе:

1) Коржова Наталья Анатольевна      -  депутат Совета народных депутатов
                                                                             Воронцовского сельского поселения;

2) Дроздова Галина Николаевна        -  депутат Совета народных депутатов
                                                                             Воронцовского сельского поселения;

3) Олейник Татьяна Александровна  -
заместитель главы администрации

Воронцовского сельского поселения;

4) Труфанова Татьяна Владимировна - главный специалист администрации

Воронцовского сельского поселения;
5) Колесов Александр Васильевич     - депутат Совета народных депутатов Воронцовского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Воронцовского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области
	Е.И. Ржевская